Prologus

pro vino ut biberent. **Ulex** quod mihi et vobis
tirus et sidon et omnis terminus palestinorum.
Nunc quod vitionem vos reddetis mihi. et
si vlcissimumi vos pro me cito velociter red-
dam vicissitudinem vobis super caput vestrum.
Argentum non meum et aurum tulistis et de fide-
rabilia mea et pulcherrima intulistis in de-
lubra vestra. Et filios iuda et filios ieru-
salem vendidistis filiis grecorum. ut longe fa-
ceretis eos de finibus suis. Ecce ego sur-
scitabo eos de loco in quo vendidistis eos et
uertam retributionem vestram in caput vestrum.
Et vendam filios vestros et filias vestras in ma-
nibus filiorum iuda. et vendabunt eos sa-
beris genti longinque. quia dominus locutus est.
Clamate hec in gentibus scificate bellum
suscitate robustos. Ascendant accedant
omnes viri bellatores. Occidite aratro vestra
in gladios. et ligones vestros in lanceas.
Infirmus dicat quia ego fortis sum. Eru-
pitem et venite omnes gentes de circuitu. et
congregamini. Ibi occubere faciet dominus
robustos tuos. Consurgant et ascendant
gentes in vallē iosaphat. quia ibi sedebat ut
iudicet omnes gentes in circuitu. Mittite
falces quoniam maturauit messis. Venite et
descendite. quia plenum est torcular. Exube-
rant torcularia. quia multiplicata est mali-
cia eorum. Populi populi in valle consensionis
Sol et luna obtenebrati sunt. et stelle
retraxerunt splendorē suum. Et dominus de si-
on rugiet et de hierusalem dabit vocem suam
Et mouebuntur celi et terra et dominus spes
populi sui. et fortitudo filiorum israel. Et scie-
tis quia ego dominus deus vestrum. habitans in sion
in monte sancto meo. Et erit hierusalem sancta.
et alieni non transibunt per eam amplius. Et
erit in die illa stillabunt montes dulcedi-
nem et colles fluent lacte. Et per omnes riuos
iuda ibunt aqua et fons de domo domini egre-
diatur. et irrigabit torrentem spinarum
Egiptus in desolatione erit et idumea
in desertum perditionis. per eo quod inique
egerint in filios iuda. et effuderit san-
guinem innocentem in terra sua. Et iudea
in eternum habitabit et hierusalem in genera-
tionem et generationem. Et mundabo san-

guinem eorum quos non mundaueram tor-
minus commorabit in sion.

Explicit Iohel propheta. Incipit pro-
logus in Amos prophetam.

O gias rex cum religionem sollici-
te emularet. nimio religio-
nis amore puocatus. circa pro-
ceptum legis moysi arrepto
thuribulo ut in bosforia libri secundi pa-
lipomeno ostendit. sacerdotale officium
presumere conatus est. Ob eam rem terre-
motum in templo dei et ortum proficit. cuius etiam
zacharias propheta meminit. An hunc ita-
que terremotum amos propheta tribus predicti
regis et tribus hierosolymam filii ioas regis is-
rael. in eas gentes que electione prophetice sunt
ira dei ob eas causas que memorauit affuturam
denunciat. Et quia idem propheta in sequentibus
ait. Super tribus impietatibus et super quatuor
non uertam eum. tercio peccatorum indulgentiam
deum dare posse significat. que quarto eadem
peccata admittentibus. nec penitentiam nec indul-
gentiam daturus annunciat. Nam per ignis simi-
litudinem. que in predictas gentes immi-
tendum predictum. quem atque irremediabilem
dei iram aduersus non eandem ciuitatem
tunc peccatorem voluit demonstrare.